CBH-VERDE GRANDE
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Verde Grande

Instituído pelo Decreto Presidencial de 03.12. 2003

Unificado pela Resolução nº 58, de 26.11.2009, do Estado da Bahia

e pelo Decreto nº 45261, de 23.12.2009, do Estado de Minas Gerais

EDITAL Nº 02/2015

PROCESSO ELEITORAL PARA RENOVAÇÃO DOS MEMBROS DO

CBH-VERDE GRANDE

O Coordenador da Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere a

Deliberação nº 53, de 05 de maio de 2015, COMUNICA a realização dos Encontros

Regionais nos Estados de Minas Gerais e Bahia e CONVIDA todos os interessados a

participar, conforme programação discriminada no quadro abaixo:

PROGAMAÇÃO DOS ENCONTROS REGIONAIS DO PROCESSO ELEITORAL

DATA LOCAL HORÁRIO ENDEREÇO

04/11/2015

Montes Claros

(Minas Gerais)
Auditório da Associação dos

Municípios da Área Mineira

da Sudene - AMAMS

9h00

Av. Major Alexandre

Rodrigues, 416, Bairro

Ibituruna. Montes

Claros

05/11/2015

URANDI - BA
Auditório da Câmara

Municipal de Vereadores

14h00

Rua Santos

Dumont, s/n -  Centro.

Referência: na parte

superior da Prefeitura

Municipal de Urandi

06/11/2015

Janaúba

(Minas Gerais)

Auditório da Universidade

Estadual de Montes Claros -

UNIMONTES

Campus Janaúba

9h00

Av. Reinaldo Viana,

2630, Bairro Bico da

Pedra. Janaúba

As informações sobre as Normas, Procedimentos e Critérios do Processo Eleitoral, estão

definidas na Deliberação nº 55, de 15/10/2015, disponível nas páginas eletrônicas do CBH-

Verde Grande. – www.verdegrande.cbh.gov.br; do Instituto Mineiro de Gestão das Águas –

IGAM, www.comites.igam.mg.gov.br; do Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos,

www.inema.ba.gov.br; e da Agência Nacional de Águas – ANA, www.ana.gov.br

Comissão Eleitoral – Gestão 2016-2019

Wesley Mota França

Coordenador da Comissão Eleitoral

http://www.verdegrande.cbh.gov.br/
http://www.comites.igam.mg.gov.br/
http://www.inema.ba.gov.br/
http://www.ana.gov.br/